
�

 
����������	
��������
����������	���
� �

 
DETERMINAZIONE�

�

�

Raccolta Particolare del Registro Tumori Raccolta Generale delle Determinazioni 

�

������ ��	
����������
�������������������

�

� ����� ��	
�������������������������������

 

�

� � � ���� � Dott.ssa I. Galise in trasferta a Torino. Liquidazione competenze economiche 
nell’ambito della formazione.�

�

 

L’anno duemilaundici il giorno  SETTE   del mese di  LUGLIO  nel proprio Ufficio. 

 
IL DIRETTORE DELLA U.O.S.E. 

Centro di Coordinamento Registro Tumori Puglia 
Dr. Pietro MILELLA 

 
Vista la deliberazione del Direttore Generale n.286 del 15.06.2011 con la quale la 

Dott.ssa I. Galise,  componente del Centro di Coordinamento del Registro Tumori della 
Regione Puglia, è stata autorizzata a partecipare al Corso di Formazione “Spatial Analysis 
in Epidemiology” – Torino, 20/22 giugno 2011. 

Accertato, sulla scorta della documentazione prodotta dall’interessata, che la spesa 
da corrispondere in favore della medesima per la partecipazione al corso formativo in 
questione è di Euro 161,11 , a titolo di rimborso spese per viaggio e vitto; 

 
DETERMINA 

 
��Liquidare complessivamente Euro 161,11 da versare alla Dott.ssa I. Galise per 

spese di viaggio e vitto così di seguito dettagliate: 
 
Dr.ssa Ida Galise 
- Spese di viaggio � 103,21 
- Spese di vitto � 57,90 
- Tot. � 161,11 
 
 

�����	����	
���������
�����
��������
�

�����	������������������	�
�
�

�
�
������������������

�

�

�

�
���

 



��Precisare che la predetta spesa è prevista nel Piano delle Attività del Registro 
Tumori Regionale, con una spesa prevista pari a �20.000,00.  

 
��Di trasmettere la presente determinazione, con annessa documentazione di spesa 

in fotocopia, all’Area Gestione Risorse Umane per quanto di competenza e, per 
conoscenza, all’Area Gestione Risorse Finanziarie. 

 
�� La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito web dell’Istituto 

ai sensi della legge regionale 31.12.2007, n. 40. 
 
 

                                                                     IL DIRETTORE DELLA U.O.S.E. 
                                                       Centro di Coordinamento Registro Tumori Puglia 

                                                            f.to: Dr. Pietro MILELLA 
 
 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal  08.07.2011   al   in corso 
 

Bari,    08.07.2011 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


